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£ 6dz, dnia 4 kwietnia 2018 roku
IML/BZ/7-4/BI/ZP/2018
Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: : ,Przebudowy wraz ze zmiang sposobu uzytkowania cze$ci Specjalistycznej
Przychodni Przyszpitalnej na Zaktad Rehabilitacji Leczniczej w Szpitalu Wojewdédzkim
im. Jana Pawfa Il w Befchatowie” przy ul. Czaplinieckiej 123.

Znak sprawy 7/ZP/PN/18

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, Inwestycje Medyczne
todzkiego Spétka z o. o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych

Warunkow Zamowienia:

1. Na rysunku ,Rzut_koncepcji_PFU Rehabilitacja” brakuje oznaczen okien, a z zapiséw
PFU wynika, Ze istniejg okna z PVC i drewniane. Prosimy o dodanie oznaczen w celu
rozroéznienia elementéw stolarki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze wszystkie okna sg oknami wykonanymi z PVC. Okna
nie podlegajg wymianie z wyjgtkiem okien oznaczonych na rysunku jako okna p.poz.

2. Prosimy o inwentaryzacje istniejgcych okien z ich wymiarami oraz informacja, ktére sg do
wymiany, ktére do renowacji (PFU 1.4), a w ktérych wystarczy doda¢ nawietrzaki
higroskopijne (PFU z pkt Il. 2.d.2).

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wymiany pozostajg jedynie okna p.poz. zgodnie
z wymogami okreslonymi w Postanowieniu KW PSP oraz Ekspertyza p.poz. Oba dokumenty
zostaly udostepnione w dokumentacji przetargowej na wczesniejszym etapie postepowania.

3. Prosimy o potwierdzenie, iz przy wymienianych oknach nalezy wymieni¢ rowniez parapety
zewnetrzne.

Odpowiedz: Zewnetrzne parapety nie podlegajg wymianie, za wyjgtkiem parapetow
wystepujgcych przy oknach p.poz.

4. Prosimy o potwierdzenie, Zze wymianie podlegaja wylacznie okna oznaczone na rysunkach
jako okna p.poz. Pragniemy zauwazy¢, iz Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013 r. od stycznia 2017 nastepuje
sukcesywne obnizanie wymaganego wspéiczynnika przenikalnosci cieplnej dla okien
zewnetrznych.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, wymianie podlegajg okna do ktérych odnosi sie
Postanowieniu KW PSP oraz Ekspertyza (na rysunku okna oznaczone jako okna p.poz).

5. Na rysunku rzutu koncepcji ,Rozbiérki pfu Befchatéw” wymiary drzwi np. 200+40/100 jak
domniemamy oznaczaja, ze s3 to drzwi o szerokosci 100 cm i wysokoséci 200 cm, ktére maja
dodatkowo naswietle wysokosci 40 cm co sugeruje wystepujacy obok napis ,haswietle fix”.
Prosimy o informacje czy wystepowanie napisu ,naswietle fix” w miejscach, gdzie nie ma
przewidzianych drzwi jest tym samym btedem w projekcie?

Odpowiedz: Drzwi o wymiarach np. 140/200+40 oznaczajg: drzwi o szerokosci w $wietle
140cm, wysokosci w Swietle 200cm Plus naswietle fix 40cm na calg szerokos$cia drzwi.
Ponadto w $cianach dodatkowo przewidziano naswietla fix na wysokosci ponad 200cm w
miejscach gdzie nie ma drzwi (tam gdzie opisano na rzucie) tak aby doswietli¢
pomieszczenia w Srodkowym trakcie, doswietli¢ komunikacje i stworzyé nie kalustrofobiczna
przestrzen.

Zasada podobna jak na obecnym Zaktadzie rehabilitaciji leczniczej. Sciana, a powyzej 200cm
naswietle. Przyktad zdjecie.
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6.Prosimy o okreslenie co oznacza okre$lenie ,wizualne symetryczne wytworzenie drzwi”
w pomieszczeniu 29 ,Komunikacja”.

OdpowiedZz: Zamawiajgcy informuje: wizualne symetryczne wytworzenie drzwi jest to
rozwigzaniem czysto estetycznym, majgcym na celu stworzenie poczucia fadu po obydwu
stronach komunikacji .

Przyktadowo: moze to byé malowanie na $cianie, ramka w kolorze, pasek w posadzce w
innym Kkolorze, malowanie paska na suficie w tym samym kolorze w jakim bedzie
projektowana o$cieznica drzwi po symetrycznej stronie komunikaciji. Moze by¢ to obnizenie
sufitu podwieszonego — wytworzenie beleczki z gk o wysokosci np. 220cm.
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7. Zgodnie z zapisami PFU IlI. 2b okladziny $cienne nalezy zdemontowaé i ponownie
wykorzystaé, a zgodnie z punktem | dokonaé ich renowacji. Prosimy o informacje
potwierdzajgca, Ze istniejgce oktadziny kamienne nalezy zdemontowaé, dokonaé renowac;ji i
ponownie zamontowaé w miejscach wskazanych przez Zamawiajgcego. Prosimy takze o
wskazanie pomieszczen, w ktérych znajdujg sie obecnie oktadziny kamienne nascienne i do
jakiej wysokosci sg utozone w celu okreslenia ich ilosci

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga renowacji oktadzin (wyczyszczenie - od$wiezenie) bez
ich demontazu.

Oktadziny kamienne - posadzka wystepuja w komunikacji ogélnej — hallu istniejacym
szeroko$¢ okoto 6,76m na catej diugosci przychodni osie 11-16, a na $cianach oktadziny
stupow.

8. Zgodnie z opisem PFU pkt 1.4. Zamawiajgcy wskazuje na przeniesienie okfadzin
kamiennych posadzkowych w nowe miejsca. Prosimy o wskazanie pomieszczen w ktorych
posadzki kamienne nalezy zdemontowaé oraz miejsc ich ponownego montazu.

Odpowiedz: W pomieszczeniach z oknami — (dotychczasowe gabinetach lekarskich)
zastosowane bedg wyktadziny. Posadzke kamienng nalezy zachowac , z ewentualnym jej
uzupetnieniem szerokosé 6,76 w Srodkowym pasie przy osiach B,C.

Nalezy uzupetni¢ ewentualne ubytki z kamienia oraz potozy¢ kamienn w pomieszczeniach ze
srodkowego pasa przychodni czyli: szatnie, we, sanit,. - wg oznaczen w tabelce rzutu.
(kamienna posadzka istniejgca lub uzupetnienie z odzyskanych ptyt kamiennych pom. Nr
1,29, 20,21, 16, 19A,B,14,15, 17,23,30)
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9 . Na rysunku "Rozbiérki PFU Beichatow" zgodnie z legendg powinny by¢é oznaczone Sciany
istniejgce ceramiczne i te przeznaczone do wyburzenia. Jednak w tych przeznaczonych do
rozbiorki jest prawdopodobnie btad i na rysunku brakuje ich oznaczenia w formie
odpowiedniego wypetnienia lub koloru. Prosimy o uzupetnienie rysunku.

Odpowiedz: Zamawiajgcy udostepnia plik PDF z oznaczeniem $cian do rozbiérki .

10. Prosimy o informacje, czy zamawiajacy przewiduje zakup podnosnikéw podwieszanych
dla czesci sprzetu rehabilitacyjnego? Prosimy o informacje nad jakim sprzetem majg one byé
zamontowane i jakiego typu (czy zamontowane na szynie czy punktowo). Bez tej informacji
wykonawca nie jest w stanie poprawnie zaprojektowaé wzmocnienia stropéw.

Zamawiajgcy przewiduje Wzmocnienia stropdw punktowe. Nie przewiduje sie szyn.
Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje na Sali éwiczern montaz urzadzenia Redkord Trainer
montowany do szyn. Dodatkowo na Sali ¢éwiczen beda instalowane kabiny do éwiczen
UGUL + siatki do podwieszania mocowane punktowo.

11. Prosimy o informacje czy parawany miedzyldzkowe sg w zakresie przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz: Scianki meblowe w boksach fizykoterapii wchodzg w zakres zamoéwienia.
Parawany w hydroterapii sufitowe wodoodporne wchodzg w zakres zaméwienia. Parawan w
gabinecie konsultacji Scienny lub sufitowy wchodzi w zakres zaméwienia.

12. Prosimy o specyfikacje techniczng dla pochwytdw i odbojéw zabezpieczajacych Sciany.

Pochwyty w komunikacji: drewniane o przekroju okragtym, nadajgce sie do mycia wilgotng
szmatkg. Zakonczenia wyoblone — jak na grafice ponizej. tgczniki , uchwyty montazowe
stalowe

Pochwyty w sanitariatach:
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Z atestami, wodoodporne — nie podlegajace korozji w Srodowisku wilgotnym, o przekroju
okragtym. Lakierowane proszkowo (kolor do uzgodnienia z Zamawiajgcym na etapie
realizacji).

Odboje zabezpieczajgce:

Wyktadzina rulonowa $cienna ptaska zabezpieczajaca .w komunikacji pod pochwytem o
wysokosci okoto okoto 80cm., gr minimum 1,5mm.

Klasyfikacja ogniowa Bs2, d0 , d0 uszczelniacz, taSma spawalnicza w kolorze wyktadziny.

W kolorach neutralnych: bezowych, ztamanych bielach, szarosciach

13. Prosimy o potwierdzenie, iz w pomieszczeniu ,24-Gab. konsuit.” nalezy przewidziec¢
parawan mobilny/podwieszany.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza nalezy zastosowaé¢ parawan sufitowy lub $cienny
teleskopowy.

14. Prosimy o informacje w jakim terminie od podpisania umowy zostanie przekazany
Wykonawcy caty front robot, czyli caty obszar przewidziany pod oddziat rehabilitacji zgodnie
z rys. ,Rzut koncepcji._PFU Rehabilitacja”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w terminie do 14 dni od podpisania umowy udostepni
Wykonawcy obszar przewidziany pod oddziat rehabilitacji zgodnie z rys. ,Rzut
koncepcji._PFU Rehabilitacja”

15. Prosimy o potwierdzenie, ze opréznienie pomieszczen oddzialu rehabilitacji
z istniejgcych mebli oraz caly pozostaty sprzet znajduje sie po stronie Zamawiajacego.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze oproznienie pomieszczen oddziatu rehabilitacji
z istniejacych mebli oraz caly pozostaly sprzet znajduje sie po stronie Uzytkownika z
wyjatkiem klatek UGUL, drabinek, wirdwek.

16. Prosimy o informacje czy podajniki na reczniki papierowe znajdujg sie w zakresie
zamébwienia. Jesli tak to prosimy o specyfikacje.

OdpowiedZz: Zamawiajacy potwierdza: podajniki na reczniki, dozowniki mydta i $r.
dezynfekcyjnych wchodzg w zakres zaméwienia. Reczniki i mydio przy kazdej umywalce
(rowniez w wc) . Sr. dezynfekcyjny przy gabinetach zabiegowych, gabinetach badan,
fizjoterapii i pomieszczeniach rehabilitacyjnych.

Podajnik recznikéw: system bezdotykowy - uzytkownik dotyka tylko swojej czesci recznika -
higieniczne rozwigzanie, wykonany z tworzywa ABS Dozowanie jednego recznika na raz.

17. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z PFU pkt 1.1 pracom remontowym podlega
wylacznie komunikacja na oddziale rehabilitacii.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza: pracom podlega komunikacja wewnatrz oddziatu — za
drzwiami nowoutworzonego Zakfadu rehabilitacji leczniczej. Dach podlega dziataniom
naprawczym (remontowi) na obszarze catej Przychodni specjalistycznej.

Dodatkowo pracom naprawczym bedg podlegaly obszary zwigzane z powstatymi
uszkodzeniami w wyniku ingerencji remontowej (kondygnacja ponizej) — np. montazu drzwi
montazu kanalizaciji itp.

18. Prosimy o informacje czy zgodnie z PFU pkt I.1 pracom remontowym podiega cata klatka
schodowa, réwniez na poziomach nizszych kondygnacjach, czy tez remont dotyczy klatki
wylacznie na poziomie remontowanego oddziatu rehabilitacji.

Odpowiedz: Remontowi podlega klatka schodowa przy osiach 16/A na poziomie dwdch
biegéw z kondygnaciji | pietra na parter.

19. Prosimy o potwierdzenie, ze dostosowaniu warunkom p.poz podlega wylgcznie oddziat
rehabilitacji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje iz nalezy wydzieli¢ oddziat rehabilitacji jako odrebna
strefe p.poz. - zgodnie z postanowieniem KW PSP i Ekspertyza.

20. Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzek i koszt wykonywania przegladdéw serwisowych
urzadzen w trakcie trwania gwarancji bedzie obcigzat Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Obowigzek i koszt wykonywania przeglagdéw serwisowych urzadzen
w trakcie trwania gwarancji bedzie obcigzat Wykonawce.
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21. Prosimy o potwierdzenie, Ze koszt materiatdbw eksploatacyjnych znajduje sie po stronie
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze koszt materiatéw eksploatacyjnych znajduje sie po
stronie Uzytkownika.

22. Zgodnie z zapisem PFU pkt 1.2b nalezy wymienié czes¢ elewacji na budynku w zwigzku
z dostosowaniem do warunkéw p.poz. Prosimy o wskazanie obszaru (wokét catej
kondygnacji skrzydta D czy tylko w obszarze przebudowy) w ktérym nalezy wymienié
elewacje i dostosowac do istniejacej.

Odpowiedz: Z uwagi na wykonang wczesniej termomodernizacje budynku z zastosowaniem
materiatéw ognioodpornych (wetna mineralna) Zamawiajgcy dokonuje korekty w opisie: Nie
nalezy dokonywaé wymiany elewacji o ile w przypadku wymiany okien p.poz Wykonawca
nie dokona uszkodzen elewaciji.

23. W odniesieniu do tresci z pkt. Il. 2¢c PFU str. 9 odnosnie mozliwosci zlecenia
potencjainemu Generalnemu Wykonawcy remontu dachu w zakresie przetargu, pragniemy
poinformowaé Zamawiajgcego, ze przeprowadzenie wspomnianych prac wigze sie z
koniecznoscia przeniesienia pacjentéw z obszaru prowadzenia robét, czyli de facto catej
kondygnac;ji skrzydta D ze wzgledu na zagrozenie dla zycia i zdrowia jakie moze stanowi¢
wykonywanie tych prac, oraz wstepny szacunkowy koszt remontu dachu bedzie oscylowat w
granicach 650 000 zt. W konteks$cie powyzszych informacji prosimy o jednoznaczng decyzje
Zamawiajgcego, czy zakres remontu dachu wchodzi w przedmiot zaméwienia, czy nie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w czesci Przychodni specjalistycznej, w ktérej bedzie
tworzony Zaktad rehabilitacji leczniczej nie beda udzielane $wiadczenia medyczne.
Wykonawca zobowigzany bedzie do odgrodzenia, zabezpieczenia i oznakowania strefy
gdzie beda wykonywane roboty budowlane w taki sposdb, aby uniemozliwi¢ dostep oséb
postronnych do obszaru w ktérym beda wykonywane prace. Wykonawca zobowigzany
bedzie rowniez do zabezpieczenia srodkowego pasa korytarza w pozostatej czesci
Przychodni specjalistycznej nad ktérg bedg wykonywane czynnosci zwigzane z remontem
dachu. Zabezpieczenie powinno zapewni¢ bezpieczenstwo os6b korzystajgcych
z niewylaczonej czesci Przychodni specjalistycznej. Remont dachu wchodzi w zakres
przedmiotu zamowienia.

24.Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy rozebraé wszystkie warstwy podposadzkowe
w miejscach, gdzie przypisano wykofczenia inne niz posadzka kamienna do renowac;ji.
Jezeli tak, prosimy o informacje jakie warstwy podposadzkowe nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz: W pomieszczeniach przyokiennych nie wystepuje posadzka kamienna.
W przewazajacej wickszoséci pomieszczen zastosowany rodzaj materiatu to wyktadzina
podtogowa lub piytki PVC. W ftrzech pomieszczeniach wystepujg plytki ceramiczne.
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Natomiast w pomieszczeniu np. hydroterapii nalezy zdjaé ptyty kamienne z hallu, ktére
postuzg jako ewentualny element do naprawy i renowacji innych czesci hallu.
Do wyceny nalezy przyja¢ nastepujace zatozenia:
-ptytki gresowe na podktadzie klejowym na warstwie wyréwnawczej 2 cm lub PVC
w zalezno$ci od pomieszczenia,
-betonowa warstwa wierzchnia wyroéwnujaca lub uzupetniajgca istniejgcg wylewke C16/20,
jastrych cementowy na warstwie oddzielajgcej gr. 1-6 cm zbrojony siatkg ¢ 4,5 mm, 156 x 15
cm, dylatowany max. 5 x 5 m,na obrzezu wktadki dylatacyjne gr. min. 8 mm,
W zaleznosci od stanu posadzki pod plytami kamiennymi — przy duzych ubytkach nawet
6cm, przy dobrej jakosci — tylko wyréwnianie do poziomu np. 5mm.

w razie potrzeby zespojenie zaprawa spekan, otwordw, bruzd.
Pomieszczenia mokre:

-ptytki gresowe bezposlizgowe na podktadzie kiejowym wodoszczelnym, gr 2 cm lub
rulonowa hydro — w zaleznosci od opisu pomieszczenia na rzucie.

-folia w ptynie gr 0,5mm - dwie warstwy

-W prysznicach oraz w poblizu kratki w posadzce w poblizu pisuaru, pom. gospodarczych
(intensywne obcigzenie wilgocig) nalezy =zaizolowa¢ catg powierzchnie posadzki z
wywinieciem na $ciang na wysokos¢ 20cm zaprawa uszczelniajaca elastyczng gr min 2mm -
dwie warstwy

-betonowa warstwa wierzchnia wyréwnujaca lub uzupetniajgca istniejgcg wylewke C16/20,
jastrych cementowy na warstwie oddzielajacej gr. 1-6 cm zbrojony siatkg @ 4,5 mm, 15 x 15
cm, dylatowany max. 5 x 5 m,na obrzezu wktadki dylatacyjne gr. min. 8 mm,

-W zaleznosci od stanu posadzki pod plytami kamiennymi — przy duzych ubytkach nawet
6cm, przy dobrej jakosci — tylko wyréwnianie do poziomu np. 5mm w razie potrzeby
zespojenie zaprawa spekan, otwordw, bruzd.

25. Zgodnie z tabelg wykonczen PFU pkt 1.2 d na komunikacjach i gabinetach jako
wykonczenie $cian nalezy przyja¢ wytgcznie malowania, natomiast pkt 1l. 2.d.1.1 wskazuje
na zastosowanie tapet szklanych pod malowania. Prosimy o potwierdzenie, ze pod
malowania w wymienionych pomieszczeniach nalezy zastosowac tapety z wibkna szklanego
w catym pomieszczeniu na petha wysoko$é.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza: w wymienionych pomieszczeniach w pkt. 1l. 2.d.1.1
nalezy zastosowaé tapete szklang pod malowanie w catym pomieszczeniu. W komunikaciji
,do pelnej wysoko$ci, natomiast w pomieszczeniach typu kinezyterapia do wysokosci
oscieznicy drzwi — okoto 205-207¢cm.

26.Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z PFU pkt Il. 2.d.2 w zakresie znajduje sie tapeta
magnetyczna w Sali rehabilitacji dzieci. Jezeli tak, prosimy o sprecyzowanie jej dokfadnej
lokalizacji w tym pomieszczeniu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza: nalezy wykonaé¢ tapete magnetyczng w Sali
rehabilitacji dzieci.

Tapeta do wysokosci oscieznicy drzwi 205-207cm. Na scianie wzdtuz osi 11 dt. okoto 455cm
oraz na $cianie z drzwiami koto lezanki bobath dt. 182cm.
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27. Prosimy o potwierdzenie, iz w zakresie postepowania znajduje sie krzesto do ewakuacji
chorych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze po stronie Wykonawey bedzie wyposazenie
obiektu w krzesto do ewakuacyjne zgodnie postanowienie KW PSP, Ekspertyza

28. Zamawiajgcy Zgodnie z PFU pkt 11.2.d.3.1 wskazuje na uzycie grafik rehabilitacyjnych na
sufitach oraz Scianach w salach kinezyterapii i rehabilitacji dzieci. Prosimy o przekazanie
specyfikacji tych grafik oraz przekazanie przyktadowego zdjecia grafik.

Odpowiedz: Grafiki wykonane na arkuszu formatu A0 — $ciany. Na sufitach w obrebie 1
kasetonu 60x60 lub 120 x 60cm. Grafiki mogg by¢ np. wykonane z jpg na tapecie
systemowej z atestami lub wykonane za pomoca szablonu do malowanie. Grafiki linearne
np. : obrysy postaci, cyfry, fonty, ksztatty lisci, itp. Mogag to byé 3 linie nieregularne wzdtuz
komunikacji (szczegély do wustalenia z Zamawiajgcym na etapie wykonawczym).
Przyktadowe rozwigzania Zamawiajacy udostepnia w zatgczniku.

29. W nawigzaniu do powyzszego pytania, prosimy o informacje czy grafiki rehabilitacyjne
majg zosta¢ wykonane na wszystkich scianach tych pomieszczen oraz na catej powierzchni
sufitow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze elementy graficzne nie beda wystepowaty na calej
powierzchni sufitow tylko w poszczegdinych kasetonach. Przyktadowo w komunikacii
ogolnej okoto. 15 grafik w obrebie kasetonu. Zamawiajgcy wymaga aby proponowane grafiki
byly na etapie wykonawczym uzgodnione z Zamawiajgcym. Wykonawca musi uwzgledni¢ w
wycenie zastosowanie grafik.

Przyktady grafik w zatgcznikach.

W pomieszczeniach kinezyterapii i innych grafika na suficie, w kasetonie nad kazda lezankg
(przyktadowo w pokoju rehabilitacji dzieciecej 4 grafi,i w kinezyterapii grafiki w kazdym
boksie).

Podobny schemat na $cianach : 1 duza grafika w pomieszczeniu o wymiarach np. 1m x2m
lub 3 grafiki linearne formatu A 2. Zamawiajagcy wymaga aby Projekt wykonawczy
uwzgledniat zastosowanie grafik sciennych (wzory i proponowane rozwigzania ustalone z
Zamawiajgcym na etapie wykonawczym).

30. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie wymaga sufitbw higienicznych
w pomieszczeniach magazynowych, gospodarczych, pomieszczeniach personelu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga sufitdw higienicznych w tych pomieszczeniach.

31. Prosimy o podanie specyfikacji technicznej sportowych wyktadzin PVC.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zastosowania wyktadzin twardych - wyktadziny rulonowe
o powierzchni sportowej grubosci minimum 3mm,pokryte fabrycznie warstwg PUR, TopClean
XP lub inng systemowa nie wymagajgca lakierowania, natezenie ruchu: intensywne ,
odpornos¢ na kétka foteli.

32. Wg. punktu Il 2d PFU w stabelaryzowanej liscie pomieszczerh nie wystepuje
pomieszczenie laseréw wymienione w pkt. 1.2.d.2 PFU, w ktéorym wskazuje sie na
zastosowanie rolet gumowanych, blind. Prosimy o informacje czy w zwigzku z zaistniatg
rozbiezno$cig wymienione rolety znajduja sie poza zakresem zamoéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy udziela wyjasnien: w pomieszczeniach "laseréw, diatermii,
terapuls" - rolety gumowane. Dostawa i montaz rolet wchodzi w zakres zamdwienia.

33.Zgodnie z punktem PFU Ii.2b nalezy wykonaé poszerzenie spocznika na klatce
schodowej, natomiast zgodnie z ,Postanowieniem KWPSP 1” pkt. 1.3 (niespetnienia
przepiséw techniczno-budowlanych niemozliwych do usuniecie) oraz ekspertyzg p.poz. nie
jest to wymagane. Prosimy o potwierdzenie, ze ekspertyza oraz postanowienie KWPSP jest
dokumentem nadrzednym.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze Ekspertyza i postanowienie KW PSP s3
dokumentami nadrzednymi.

34. Zgodnie z punktem PFU I11.2.d.2 nalezy zamontowa¢ okno oddymiajace na Kklatce
schodowej, natomiast zgodnie z ,Postanowieniem KWPSP 1” pkt. 1.1 (niespetnienia
przepiséw techniczno-budowlanych niemozliwych do usunigcie) oraz ekspertyza p.poz. nie
jest wymagane jego montowanie. Prosimy o potwierdzenie, Ze ekspertyza oraz
postanowienie KWPSP jest dokumentem nadrzednym.

Odpowiedz: Ekspertyza i postanowienie Komendy Wojewodzkiego Panstwowej Strazy
Pozarnej sg dokumentami nadrzednymi.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

SR R hrowste,

Lerownik
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